

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ....วางท่อระบายน้ำเข้าสระ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาต.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลี่ยระดับ
 ๒. งานหินคลุกไหล่ทาง
 ๓. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๔. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๕. งานเหล็กเสริม
 ๖. งานไม้แบบ
 ๗. งานแอสฟัลท์
 ๘. งานท่อ คสล.
 ๙. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ จำนวน ๑๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
 ๒. นายมิตร สนิทชัย
 ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
 ๔. นายวัฒน์วิชา เสนาปกรงไชย
 ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองคาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ป.ร.5


โครงการ วางท่อระบายน้ำข้างสระ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 วันที่
ประเภทงาน ถนน
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองคาต
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองคาต ตำบลหนองคาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองคาต แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานคืนทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคืนทุนงานอาคาร	237,274.00	1.3365	317,116.70	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 โครงการ	2,000.00	1.0000	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			319,116.70	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			319,000.00^a	
(ตามแผนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เสนาปักธงไชย
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายธินวัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายพิสิทธิ์ ธม(เศรษฐ)ดี)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองคาต

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายณรงค์ ประพัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองคาต

ใบประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร ยาว 166 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก 18 บ่อ

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปึกธงไชย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานขุดดิน,กลบดิน							
	-งานขุดดิน ยาว 182 เมตร	182	เมตร	-	-	30	5,460	
	-เทรียงจักร	LS				3,000	3,000	
2	งานหินกลุก							
	-หินกลุก	18.00	ลบ.ม.	253	4,554	15.00	270	
3	งานคอนกรีตดิน,ใหม่							
	-ขนาด 1 x 4 x 0.15 เมตร	4.00	ตร.ม.	250	1,000	-	-	
	-ขนาด 1 x 4 x 0.15 เมตร	4.00	ตร.ม.	500	2,000	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำเข้าสระน้ำ							
	-ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60x 1.00 เมตร	166	ท่อน	450	74,700	100.00	16,600	
	-ทรายรองพื้น 0.05x0.5x182 เมตร	5	ลบ.ม.	400	2,000	-	-	
	-ปูนซีเมนต์	30	ถุง	110	3,300	-	-	
	-ทราย	6	ลบ.ม.	400	2,400	-	-	
	-หิน	5	ลบ.ม.	400	2,000	300.00	1,500	
	-ปูนยาแนว	5	ถุง	110	550	80.00	400	
	-บ่อพักระบายน้ำขนาด 1.20x1.20x1.20 ม.	18	บ่อ	6,200	111,600	100.00	1,800	
	-ไม้แบบ	18	ตร.ม.	150	2,700	80.00	1,440	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง				206,304			
	ค่าแรงงาน						30,470	
	ค่าต้นทุนงานก่อสร้าง							237,274

ลงชื่อ



(นายปริญญา เสนาปึกธงไชย)

ผู้ประมาณราคา

นายช่างโยธา